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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 22 ноября 16:10

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Белова Наталья СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 92,0333 92,0333
2 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС Москва 90,7333 90,7333
3 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-1 90,0667 90,0667
4 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан 89,3333 89,3333
5 АШТАЕВА Александра 98 МС Санкт-Петербург-1 89,1333 89,1333
6 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-1 88,7000 88,7000
7 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан 87,3000 87,3000
8 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-1 86,8333 86,8333
9 БОРОВСКАЯ Жанна 96 МС Москва-2 85,6333 85,6333
10 БЕРЕСНЕВА Екатерина 01 МС Санкт-Петербург-2 85,5000 85,5000
11 ПОТАПОВА Диана 01 КМС Нижегородская область 85,4333 85,4333
12 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва-2 84,4000 84,4000
13 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС Свердловская область 83,7333 83,7333
14 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-1 83,6000 83,6000
15 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область-1 82,9333 82,9333
16 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 82,2667 82,2667
17 КРАСНОКУТСКАЯ Виктори 02 КМС Краснодарский край 81,3000 81,3000
18 БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС Ленинградская область-1 80,7667 80,7667
19 РАДЮК Дарья 03 КМС Ростовская область-1 79,8667 79,8667
20 НИКОНОВА Елизавета 02 МС Ростовская область-2 79,5000 79,5000
21 ЩЕРБИНА Александра 03 КМС Ростовская область-1 77,7667 77,7667
22 КОРШУН Валерия 03 1 Калининградская область 77,5667 77,5667
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 22 ноября 16:10

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Белова Наталья СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Долженко Елена СПб 1 Федосеева Елена Мос.обл 1 Финохина Дарья СПб
2 Лесникова Светлана Мос.обл 2 Иванова Елена Рост.обл 2 Белоусова Ирина Лен.обл
3 Мелеко Марина Краснод. 3 Безмельникова Ольга Свердл.об 3 Радина Надежда Москва
4 Бурдынюк Оксана Москва 4 Горбунова Галина Москва 4 Голубева Юлия Респ.Татарстан
5 Туркина Дарья Респ. Тата 5 Михайленкова Ольга СПб 5 Брусникина Ольга Мос.обл

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 21 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 92,0333
E 9,3 9,0 9,3 9,2 9,2 27,7000

AI 9,2 9,1 9,2 9,3 9,3 36,9333
D 9,1 9,3 9,2 9,1 9,0 27,4000

2 7 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС Москва 90,7333
E 8,7 9,0 9,2 9,2 9,0 27,2000

AI 9,2 9,1 9,3 9,0 9,1 36,5333
D 8,8 8,7 9,2 9,1 9,1 27,0000

3 14 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-1 90,0667
E 9,0 8,8 9,0 9,1 9,1 27,1000

AI 9,0 9,0 9,0 9,3 9,2 36,2667
D 8,9 8,8 9,0 9,2 8,8 26,7000

4 20 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан 89,3333
E 9,0 8,7 8,7 8,9 8,9 26,5000

AI 9,1 8,7 8,9 9,1 8,8 35,7333
D 8,7 9,1 8,9 9,2 9,1 27,1000

5 17 АШТАЕВА Александра 98 МС Санкт-Петербург-1 89,1333
E 9,1 8,9 8,9 9,0 8,8 26,8000

AI 8,9 9,0 9,1 8,9 8,9 35,7333
D 8,8 9,0 9,1 8,7 8,8 26,6000

6 24 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-1 88,7000
E 8,9 8,8 8,7 8,9 8,6 26,4000

AI 9,0 9,0 9,1 9,0 8,7 36,0000
D 8,7 8,9 8,9 8,6 8,7 26,3000

7 6 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан 87,3000
E 8,8 8,5 8,7 8,8 8,7 26,2000

AI 8,7 8,7 8,7 8,8 8,7 34,8000
D 8,9 8,5 8,7 8,8 8,8 26,3000

8 4 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-1 86,8333
E 8,6 8,6 8,8 8,7 8,7 26,0000

AI 8,8 8,9 8,7 8,7 8,5 34,9333
D 8,7 8,6 8,6 8,8 8,6 25,9000

9 23 БОРОВСКАЯ Жанна 96 МС Москва-2 85,6333
E 8,6 8,4 8,3 8,8 8,6 25,6000

AI 8,3 8,7 8,9 8,7 8,5 34,5333
D 8,2 8,8 8,7 8,4 8,4 25,5000

10 15 БЕРЕСНЕВА Екатерина 01 МС Санкт-Петербург-2 85,5000
E 8,4 8,1 8,8 8,6 8,6 25,6000

AI 8,5 8,4 8,9 8,4 8,6 34,0000
D 8,6 8,7 8,8 8,4 8,6 25,9000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

11 13 ПОТАПОВА Диана 01 КМС Нижегородская область 85,4333
E 8,7 8,7 8,2 8,5 8,5 25,7000

AI 8,7 8,6 8,4 8,5 8,5 34,1333
D 8,5 8,6 8,4 8,5 8,6 25,6000

12 2 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва-2 84,4000
E 8,6 8,4 8,3 8,6 8,4 25,4000

AI 8,3 8,6 8,6 8,7 8,3 34,0000
D 8,4 8,2 8,6 7,9 8,4 25,0000

13 8 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС Свердловская область 83,7333
E 8,3 8,3 8,3 8,5 8,4 25,0000

AI 8,5 8,4 8,5 8,2 8,4 33,7333
D 8,2 8,2 8,5 8,3 8,7 25,0000

14 9 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-1 83,6000
E 8,4 8,5 8,4 8,2 8,0 25,0000

AI 8,4 8,5 8,3 8,1 8,5 33,6000
D 8,4 8,3 8,3 8,2 8,4 25,0000

15 16 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область-1 82,9333
E 8,4 8,0 7,9 8,3 8,2 24,5000

AI 8,2 8,3 8,3 8,5 8,4 33,3333
D 8,4 8,5 8,4 8,0 8,3 25,1000

16 18 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 82,2667
E 8,1 7,9 8,5 8,4 8,1 24,6000

AI 8,0 8,2 8,5 8,3 8,3 33,0667
D 8,1 8,1 8,3 8,2 8,4 24,6000

17 19 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория 02 КМС Краснодарский край 81,3000
E 8,2 7,8 8,2 8,3 8,2 24,6000

AI 7,8 8,2 8,3 8,1 8,4 32,8000
D 7,8 8,0 8,0 7,9 8,3 23,9000

18 5 БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС Ленинградская область-1 80,7667
E 8,2 7,9 7,9 8,3 7,9 24,0000

AI 7,8 8,1 8,0 8,2 8,1 32,2667
D 8,3 8,3 8,2 7,7 8,0 24,5000

19 12 РАДЮК Дарья 03 КМС Ростовская область-1 79,8667
E 8,4 8,0 8,0 7,5 8,2 24,2000

AI 8,2 7,5 7,9 7,8 8,2 31,8667
D 8,0 7,5 8,1 7,7 8,1 23,8000

20 1 НИКОНОВА Елизавета 02 МС Ростовская область-2 79,5000
E 7,9 7,7 8,1 8,1 7,4 23,7000

AI 7,9 8,3 7,9 7,9 7,9 31,6000
D 8,0 8,1 8,1 7,4 8,2 24,2000

21 10 ЩЕРБИНА Александра 03 КМС Ростовская область-1 77,7667
E 7,8 7,5 7,7 7,8 7,7 23,2000

AI 7,8 7,8 7,7 7,7 7,8 31,0667
D 8,2 7,9 7,8 7,4 7,8 23,5000

22 11 КОРШУН Валерия 03 1 Калининградская область 77,5667
E 7,6 7,6 7,6 7,4 6,9 22,6000

AI 7,9 7,6 7,8 7,9 7,9 31,4667
D 8,3 7,7 7,9 7,6 7,9 23,5000
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 21 ноября 15:40

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Бурдынюк Оксана Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 90,1344
2 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 89,5891
3 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС Москва 87,4824
4 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан 86,8331
5 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-1 86,5212
6 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан 86,0661
7 ПОПКОВА София 00 МС Москва 85,6801
8 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-1 85,6240
9 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва-1 85,5716
10 ЛУКЬЯНОВА Вероника 00 МС Республика Татарстан 84,6884
11 БЕРЕСНЕВА Екатерина 01 МС Санкт-Петербург-2 82,9440
12 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва-2 81,1501
13 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-1 80,8556
14 ПОТАПОВА Диана 01 КМС Нижегородская область 80,6292
15 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область-1 78,2788
16 ПШЕНИНА Екатерина 01 МС Московская область 77,6651
17 ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС Ленинградская область-1 77,2411
18 НИКОНОВА Елизавета 02 МС Ростовская область-2 71,6388
19 ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС Свердловская область 63,8553
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 21 ноября 15:40

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Бурдынюк Оксана Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Брусникина Оль  Мос.обл 1 Кудряшова Юлия Москва 1 Голубева Юлия Респ.Татарстан
2 Михайленкова ОСПб 2 Безмельникова Ольга Свердл.об 2 Иванова Елена Рост.обл
3 Радина Надежд  Москва 3 Туркина Дарья Респ. Тата 3 Васильева Лариса Москва
4 Белоусова ИринЛен.обл 4 Федосеева Елена Мос.обл 4 Белова Наталья СПб
5 Мелеко Марина Краснод. 5 Долженко Елена СПб 5 Лесникова Светлана Мос.обл

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 90,1344
E 9,3 9,1 9,2 9,1 9,3 27,6000

Imp 9,3 9,3 9,1 9,2 9,0 27,6000
El.1 8,8 9,0 8,9 8,5 9,0 22,2500 34,9344
El.2 8,8 8,8 8,7 8,6 9,0 19,2867
El.3 8,7 9,1 8,8 8,5 8,5 22,5333
El.4 8,7 8,8 8,8 8,6 8,8 27,1767
El.5 8,6 8,9 8,6 8,4 8,5 21,4167

2 18 ШАЙДУЛЛИНА Карин 01 МС Санкт-Петербург-1 89,5891
E 9,0 9,2 9,1 9,3 9,2 27,5000

Imp 9,2 9,2 9,1 9,0 9,2 27,5000
El.1 8,8 9,0 8,8 8,7 8,3 21,9167 34,5891
El.2 8,8 8,7 8,6 8,7 8,7 19,1400
El.3 8,7 8,9 8,4 8,6 8,4 22,2733
El.4 8,8 8,7 8,7 8,7 8,5 26,9700
El.5 8,7 8,8 8,2 8,5 8,3 21,2500

3 4 ПРИКАЗЧИКОВА Поли 01 МС Москва 87,4824
E 8,8 8,5 9,1 8,8 9,1 26,7000

Imp 9,0 9,1 8,7 9,0 8,8 26,8000
El.1 8,6 8,8 8,8 8,3 8,4 21,5000 33,9824
El.2 8,5 8,5 8,6 8,2 8,5 18,7000
El.3 8,6 9,0 8,7 8,3 8,4 22,2733
El.4 8,5 8,6 8,7 8,2 8,5 26,4533
El.5 8,4 8,7 7,9 8,1 8,3 20,6667

4 8 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан 86,8331
E 8,8 8,6 8,9 8,7 8,9 26,4000

Imp 8,7 8,9 8,9 8,8 8,7 26,4000
El.1 8,7 8,8 8,6 8,2 8,3 21,3333 34,0331
El.2 8,7 8,6 8,5 8,2 8,6 18,8467
El.3 8,6 8,8 8,6 8,2 8,4 22,1867
El.4 8,6 8,6 8,6 8,1 8,5 26,5567
El.5 8,4 8,5 8,3 8,1 8,3 20,8333

5 15 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-1 86,5212
E 8,8 8,8 9,0 8,7 9,1 26,6000

Imp 9,0 8,9 8,7 8,9 8,5 26,5000
El.1 8,4 8,6 8,7 8,1 8,3 21,0833 33,4212
El.2 8,5 8,7 8,7 8,3 8,5 18,8467
El.3 8,6 8,8 8,6 8,2 8,4 22,1867
El.4 8,4 8,5 8,7 8,1 8,1 25,8333
El.5 7,8 8,6 8,0 8,0 7,5 19,8333
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

6 12 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан 86,0661
E 8,8 8,9 8,8 9,0 9,0 26,7000

Imp 8,8 8,8 8,9 8,8 8,9 26,5000
El.1 8,6 8,1 8,3 8,2 8,2 20,5833 32,8661
El.2 8,5 7,7 8,2 8,2 8,2 18,0400
El.3 8,4 8,2 8,4 8,2 8,2 21,4933
El.4 8,5 8,0 8,3 8,2 8,3 25,6267
El.5 8,3 8,0 8,3 8,0 8,0 20,2500

7 19 ПОПКОВА София 00 МС Москва 85,6801
E 8,7 8,8 8,9 8,8 8,8 26,4000

Imp 9,1 8,7 8,8 8,6 8,7 26,2000
El.1 8,6 8,5 8,7 8,0 7,6 20,9167 33,0801
El.2 8,6 8,3 8,5 8,0 8,0 18,1867
El.3 8,4 8,6 8,5 8,0 8,0 21,5800
El.4 8,5 8,6 8,5 8,0 8,0 25,8333
El.5 8,2 8,3 8,1 7,9 7,7 20,1667

8 17 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-1 85,6240
E 8,9 8,9 8,7 8,6 8,8 26,4000

Imp 8,7 8,9 9,0 8,7 8,7 26,3000
El.1 8,7 8,6 8,3 8,4 8,1 21,0833 32,9240
El.2 8,5 8,4 8,3 8,3 8,2 18,3333
El.3 8,3 8,5 8,1 8,3 7,7 21,4067
El.4 8,2 8,5 8,3 8,2 7,6 25,5233
El.5 7,9 8,2 7,9 8,0 7,5 19,8333

9 13 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва-1 85,5716
E 8,9 8,7 8,8 8,9 8,7 26,4000

Imp 9,1 8,8 8,8 8,6 8,6 26,2000
El.1 8,4 8,6 8,5 8,3 8,1 21,0000 32,9716
El.2 8,5 8,4 8,3 8,1 8,0 18,1867
El.3 8,3 8,7 8,3 8,3 8,0 21,5800
El.4 8,3 8,4 8,1 8,1 7,8 25,3167
El.5 8,1 8,6 7,9 8,2 8,0 20,2500

10 7 ЛУКЬЯНОВА Вероника 00 МС Республика Татарстан 84,6884
E 8,4 9,0 8,7 8,9 8,5 26,1000

Imp 8,9 8,7 8,5 8,6 8,6 25,9000
El.1 8,3 8,4 8,3 8,0 8,0 20,5000 32,6884
El.2 8,5 8,3 8,3 8,1 8,1 18,1133
El.3 8,4 8,6 8,2 8,1 7,8 21,4067
El.4 8,4 8,4 8,1 8,0 7,9 25,3167
El.5 8,3 8,1 7,9 8,1 7,7 20,0833

11 20 БЕРЕСНЕВА Екатерина 01 МС Санкт-Петербург-2 82,9440
E 8,4 8,5 8,4 8,5 8,4 25,3000

Imp 8,5 8,5 8,2 8,7 8,4 25,4000
El.1 8,3 8,3 8,3 7,9 7,9 20,4167 32,2440
El.2 8,4 8,3 8,3 7,9 7,9 17,9667
El.3 8,3 8,0 8,3 7,8 7,6 20,8867
El.4 8,3 8,2 8,1 7,7 7,6 24,8000
El.5 8,1 8,3 8,0 7,8 7,8 19,9167

12 16 КОВАЛЕНКО Анастас 02 МС Москва-2 81,1501
E 8,6 8,3 8,6 8,4 8,4 25,4000

Imp 8,6 8,3 7,9 8,5 8,3 25,1000
El.1 8,0 8,1 7,9 7,8 7,8 19,7500 30,6501
El.2 7,6 8,1 7,9 7,7 7,7 17,0867
El.3 7,8 8,5 7,8 7,9 7,5 20,3667
El.4 7,3 8,0 7,8 7,7 6,9 23,5600
El.5 6,8 7,7 7,2 7,6 6,9 18,0833
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

13 10 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-1 80,8556
E 8,5 8,3 8,4 8,2 8,3 25,0000

Imp 8,4 8,5 8,0 8,3 8,4 25,1000
El.1 8,1 8,2 7,7 7,4 7,8 19,6667 30,7556
El.2 8,4 8,2 7,6 7,5 7,8 17,3067
El.3 8,3 8,3 7,7 7,4 7,4 20,2800
El.4 8,0 8,0 7,6 7,4 7,4 23,7667
El.5 7,5 8,0 7,0 7,1 7,2 18,1667

14 2 ПОТАПОВА Диана 01 КМС Нижегородская область 80,6292
E 8,2 8,4 8,4 8,1 8,3 24,9000

Imp 8,3 8,2 8,0 8,4 8,3 24,8000
El.1 8,2 8,1 7,6 8,0 8,0 20,0833 30,9292
El.2 8,2 8,1 7,5 8,0 7,7 17,4533
El.3 7,8 8,3 7,4 7,9 7,5 20,1067
El.4 8,1 7,6 7,3 7,7 7,0 23,3533
El.5 7,8 7,8 7,1 7,6 7,0 18,7500

15 3 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область-1 78,2788
E 7,8 8,1 8,3 8,4 8,4 24,8000

Imp 8,2 8,0 8,2 8,1 8,4 24,5000
El.1 7,7 7,6 7,4 7,7 7,7 19,1667 28,9788
El.2 7,5 7,7 7,2 7,5 7,3 16,3533
El.3 7,4 7,9 7,2 7,6 7,1 19,2400
El.4 7,2 7,4 6,9 7,3 6,5 22,1133
El.5 6,8 6,8 6,2 7,0 6,3 16,5833

16 14 ПШЕНИНА Екатерина 01 МС Московская область 77,6651
E 8,6 8,4 8,8 8,6 8,6 25,8000

Imp 8,7 8,6 8,5 8,7 8,5 25,8000
El.1 8,1 8,2 8,0 8,0 8,0 20,0833 26,0651
El.2 7,9 8,2 8,2 8,0 8,3 17,8933
El.3 8,0 8,0 8,3 7,9 8,2 20,9733
El.4 7,8 8,3 8,4 7,8 8,2 25,1100
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

17 5 ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС Ленинградская область-1 77,2411
E 8,2 8,0 8,0 8,3 8,1 24,3000

Imp 8,1 7,9 7,9 8,2 8,3 24,2000
El.1 7,6 7,4 7,5 7,6 7,7 18,9167 28,7411
El.2 7,5 7,2 7,3 7,4 7,6 16,2800
El.3 7,5 6,8 7,1 7,6 7,3 18,9800
El.4 7,1 6,7 7,1 7,1 6,3 21,5967
El.5 6,9 6,6 6,8 7,0 6,2 16,9167

18 6 НИКОНОВА Елизавета 02 МС Ростовская область-2 71,6388
E 8,0 7,8 7,9 7,8 8,2 23,7000

Imp 8,0 7,8 7,5 7,9 8,1 23,7000
El.1 7,5 8,4 7,9 7,4 7,9 19,4167 24,2388
El.2 7,4 8,2 7,7 7,3 7,8 16,7933
El.3 7,4 8,3 7,7 7,6 7,6 19,8467
El.4 7,0 7,8 7,4 7,0 6,0 22,1133
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

19 11 ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС Свердловская область 63,8553
E 7,7 7,9 8,3 7,6 7,8 23,4000

Imp 7,9 7,8 7,9 8,0 8,0 23,8000
El.1 7,5 8,3 6,9 7,3 7,4 18,5000 16,6553
El.2 7,5 7,7 7,1 7,3 7,0 16,0600
El.3 7,6 8,0 7,2 7,3 7,2 19,1533
El.4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ
РЕЗУЛЬТАТЫ 22 ноября 12:40

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Иванова Татьяна Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Москва 91,7000 91,7000
ЗОТОВА Ева 01 МС МОВСЕСЯН Асмик 01 МС R
ЗОТОВА Майя 01 МС

2 Москва-1 90,4333 90,4333
КРЮЧКОВА Мария 02 МС
РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС

3 Санкт-Петербург 90,0667 90,0667
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС

4 Москва-1 89,1333 89,1333
ГЕРБЕР Алина 01 МС ШАРАПОВА Софья 00 МС R
ГЕРБЕР Кристина 01 МС

5 Республика Татарстан 88,6667 88,6667
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС АРХИПОВА Олеся 98 МС R
ТИХОМИРОВА Алина 01 МС

6 Республика Татарстан 88,2333 88,2333
ЛУКЬЯНОВА Вероника 00 МС УСТЮЖАНИНА Регина 00 МС R
МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра 00 МС

7 Республика Татарстан 87,7667 87,7667
ЛУЧШЕВА Галина 99 МС
ПЛОТНИКОВА Татьяна 98 МС

8 Санкт-Петербург 87,2333 87,2333
ГАРБУЗ Мария 02 МС ЭДУАРД Кристина 02 МС R
КОВЕШНИКОВА Екатерин 02 МС

9 Республика Татарстан 85,7000 85,7000
ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС R
ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

10 Москва-2 84,7333 84,7333
АРЕНСИБИЯ Лаура 03 МС ИВАНОВА Елена 03 КМС R
ПОШЕХОНОВА Дарья 03 КМС

11 Москва-2 83,3000 83,3000
КУХАР Софья 02 КМС БОРОВСКАЯ Жанна 96 МС R
НАМИС Екатерина 03 КМС

12 Ленинградская область-1 83,1667 83,1667
ЛАРКИНА Арина 03 МС ТРОШКОВА Анна 03 КМС R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС

13 Краснодарский край 81,6333 81,6333
КРАСНОКУТСКАЯ Виктори 02 КМС
МЕЛЕКО Софья 02 КМС

14 Свердловская область 81,5333 81,5333
ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС
ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС
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ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

15 Калининградская область 77,6667 77,6667
КОРШУН Валерия 03 1
МАХАНЬКОВА Елизавета 03 1

16 Ростовская область-1 74,5333 74,5333
ВАСИНА Анастасия 03 КМС ЩЕРБИНА Александра 03 КМС R
МАРКОВА Дана 03 КМС
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ
РЕЗУЛЬТАТЫ 22 ноября 12:40

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Иванова Татьяна Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Голубева Юлия Респ.Тата 1 Белоусова Ирина Лен.обл 1 Мелеко Марина Краснод. край
2 Финохина Дарья СПб 2 Туркина Дарья Респ. Тата 2 Рогачёва Екатерин  Москва
3 Иванова Елена Рост.обл 3 Петрачина Наталья Мос.обл 3 Белова Наталья СПб
4 Васильева Лариса Москва 4 Кудряшова Юлия Москва 4 Лесникова СветланМос.обл
5 Федосеева Елена Мос.обл 5 Долженко Елена СПб 5 Безмельникова Ол  Свердл.обл

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 18 Москва 91,7000
ЗОТОВА Ева 01 МС МОВСЕСЯН Асмик 01 МС R
ЗОТОВА Майя 01 МС

E 9,2 9,0 9,2 9,2 9,1 27,5000
AI 9,3 9,2 9,1 9,3 9,1 36,8000
D 9,2 9,1 9,1 9,0 9,2 27,4000

2 15 Москва-1 90,4333
КРЮЧКОВА Мария 02 МС
РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС

E 9,1 8,8 9,0 9,1 8,7 26,9000
AI 9,2 9,1 9,2 9,1 8,9 36,5333
D 9,1 9,0 9,0 8,7 9,0 27,0000

3 5 Санкт-Петербург 90,0667
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС

E 9,0 9,2 8,8 9,1 8,6 26,9000
AI 9,1 8,8 9,1 9,0 9,2 36,2667
D 8,9 8,9 9,2 8,7 9,1 26,9000

4 4 Москва-1 89,1333
ГЕРБЕР Алина 01 МС ШАРАПОВА Софья 00 МС R
ГЕРБЕР Кристина 01 МС

E 8,7 8,7 9,0 9,0 8,8 26,5000
AI 9,0 8,8 9,0 9,2 8,6 35,7333
D 9,0 9,0 8,9 8,9 9,0 26,9000

5 13 Республика Татарстан 88,6667
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС АРХИПОВА Олеся 98 МС R
ТИХОМИРОВА Алина 01 МС

E 9,1 8,8 8,7 9,0 8,9 26,7000
AI 8,6 8,9 8,9 8,8 8,9 35,4667
D 8,8 8,8 9,0 8,8 8,9 26,5000

6 14 Республика Татарстан 88,2333
ЛУКЬЯНОВА Вероника 00 МС УСТЮЖАНИНА Регина 00 МС R
МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра 00 МС

E 8,9 8,9 8,8 9,0 8,9 26,7000
AI 8,8 8,7 8,8 8,9 9,0 35,3333
D 8,9 8,7 8,8 8,6 8,7 26,2000

7 16 Республика Татарстан 87,7667
ЛУЧШЕВА Галина 99 МС
ПЛОТНИКОВА Татьяна 98 МС

E 8,7 8,7 8,9 8,8 8,8 26,3000
AI 8,9 9,0 8,7 8,7 8,7 35,0667
D 8,7 8,8 8,9 8,5 9,0 26,4000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

8 7 Санкт-Петербург 87,2333
ГАРБУЗ Мария 02 МС ЭДУАРД Кристина 02 МС R
КОВЕШНИКОВА Екатерина 02 МС

E 8,7 8,9 8,7 8,8 8,6 26,2000
AI 8,7 8,9 8,6 8,7 8,8 34,9333
D 8,8 8,7 8,6 8,5 8,8 26,1000

9 17 Республика Татарстан 85,7000
ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС R
ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС

E 8,6 8,6 8,5 8,7 8,7 25,9000
AI 8,6 8,6 8,3 8,4 8,5 34,0000
D 8,6 8,6 8,6 8,5 8,7 25,8000

10 8 Москва-2 84,7333
АРЕНСИБИЯ Лаура 03 МС ИВАНОВА Елена 03 КМС R
ПОШЕХОНОВА Дарья 03 КМС

E 8,4 8,3 8,3 8,6 8,3 25,0000
AI 8,5 8,4 8,7 8,6 8,5 34,1333
D 8,5 8,6 8,5 8,4 8,6 25,6000

11 12 Москва-2 83,3000
КУХАР Софья 02 КМС БОРОВСКАЯ Жанна 96 МС R
НАМИС Екатерина 03 КМС

E 8,6 8,3 7,9 8,3 8,2 24,8000
AI 8,3 8,2 8,0 8,5 8,4 33,2000
D 8,1 8,4 8,5 8,4 8,5 25,3000

12 10 Ленинградская область-1 83,1667
ЛАРКИНА Арина 03 МС ТРОШКОВА Анна 03 КМС R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС

E 8,3 8,4 7,8 8,4 8,0 24,7000
AI 8,5 8,3 8,4 8,6 8,5 33,8667
D 8,0 8,4 8,4 8,2 7,8 24,6000

13 19 Краснодарский край 81,6333
КРАСНОКУТСКАЯ Виктория 02 КМС
МЕЛЕКО Софья 02 КМС

E 8,1 8,3 8,2 8,1 8,1 24,4000
AI 8,1 8,1 8,3 8,0 8,2 32,5333
D 8,6 8,0 8,2 8,0 8,5 24,7000

14 20 Свердловская область 81,5333
ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС
ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС

E 8,2 8,1 8,0 8,4 8,4 24,7000
AI 7,9 8,0 8,2 7,6 8,4 32,1333
D 8,2 8,5 8,1 8,1 8,4 24,7000

15 1 Калининградская область 77,6667
КОРШУН Валерия 03 1
МАХАНЬКОВА Елизавета 03 1

E 7,9 7,9 7,3 7,5 7,7 23,1000
AI 8,0 7,8 7,3 7,9 7,9 31,4667
D 7,8 7,6 7,7 7,4 7,9 23,1000

16 11 Ростовская область-1 74,5333
ВАСИНА Анастасия 03 КМС ЩЕРБИНА Александра 03 КМС R
МАРКОВА Дана 03 КМС

E 7,4 7,5 7,2 7,8 7,0 22,1000
AI 7,4 7,6 7,4 7,7 7,6 30,1333
D 7,5 7,4 7,6 6,8 7,4 22,3000
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ
РЕЗУЛЬТАТЫ 21 ноября 12:40

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Кудряшова Юлия Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Москва 88,8227
ЗОТОВА Ева 01 МС МОВСЕСЯН Асмик 01 МС R
ЗОТОВА Майя 01 МС

2 Санкт-Петербург 88,1138
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС

3 Москва-1 87,1116
КРЮЧКОВА Мария 02 МС
РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС

4 Республика Татарстан 87,0597
АРХИПОВА Олеся 98 МС ЕРМАКОВА Екатерина 96 МС R
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС

5 Санкт-Петербург 85,1091
ГАРБУЗ Мария 02 МС ЭДУАРД Кристина 02 МС R
КОВЕШНИКОВА Екатерин 02 МС

6 Московская область 84,9402
МАРЕЕВА Алена 97 МС
МОКСИНА Диана 01 МС

7 Республика Татарстан 84,8904
ЛУКЬЯНОВА Вероника 00 МС ГОДИНА Алена 01 МС R
МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра 00 МС

8 Республика Татарстан 81,3921
ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R
СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС

9 Ленинградская область-1 79,8247
ЛАРКИНА Арина 03 МС ТРОШКОВА Анна 03 КМС R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС

10 Ленинградская область-1 79,6706
КУШНАРЕВА Мария 03 КМС НЕРМАН Кристина 01 МС R
ЦЫГАНОК Ксения 01 МС

11 Калининградская область 72,7637
КОРШУН Валерия 03 1
МАХАНЬКОВА Елизавета 03 1

12 Свердловская область 72,6738
ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС
ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ
РЕЗУЛЬТАТЫ 21 ноября 12:40

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Кудряшова Юлия Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Безмельникова  Свердл.об 1 Финохина Дарья СПб 1 Бурдынюк Оксана Москва
2 Белова Наталья СПб 2 Иванова Елена Рост.обл 2 Долженко Елена СПб
3 Петрачина Ната  Мос.обл 3 Голубева Юлия Респ.Тата 3 Белоусова Ирина Лен.обл
4 Нигматулина Та Москва 4 Лесникова Светлана Мос.обл 4 Туркина Дарья Респ. Татарстан
5 Мелеко Марина Краснод. 5 Иванова Татьяна Москва 5 Брусникина Ольга Мос.обл

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 12 Москва 88,8227
ЗОТОВА Ева 01 МС МОВСЕСЯН Асмик 01 МС R
ЗОТОВА Майя 01 МС

E 9,3 9,1 9,0 9,2 9,3 27,6000
Imp 9,0 9,1 9,1 9,0 9,2 27,2000
El.1 8,6 8,5 8,7 8,5 8,8 19,7800 34,0227
El.2 8,5 8,3 8,6 8,8 8,7 24,9400
El.3 8,4 8,0 8,4 8,6 8,6 23,7067
El.4 8,2 7,7 8,6 8,6 8,6 25,4000
El.5 8,3 7,9 8,6 8,5 8,4 21,0000

2 14 Санкт-Петербург 88,1138
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС

E 9,1 9,2 8,9 9,1 9,1 27,3000
Imp 9,2 8,9 8,8 8,6 9,1 26,8000
El.1 8,5 8,8 8,4 8,6 8,6 19,7033 34,0138
El.2 8,5 8,6 8,5 8,6 8,7 24,8433
El.3 8,4 8,7 8,6 8,5 8,4 23,8000
El.4 8,2 8,6 8,5 8,4 8,3 25,2000
El.5 8,2 8,5 8,6 8,6 8,4 21,2500

3 5 Москва-1 87,1116
КРЮЧКОВА Мария 02 МС
РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС

E 8,9 8,9 8,8 9,0 9,4 26,8000
Imp 8,8 8,8 8,8 9,0 9,0 26,6000
El.1 8,6 8,6 8,6 8,6 8,5 19,7800 33,7116
El.2 8,6 8,4 8,8 8,7 8,6 25,0367
El.3 8,4 8,2 8,5 8,6 7,9 23,4267
El.4 8,3 8,3 8,7 8,5 8,4 25,2000
El.5 8,2 7,9 8,5 8,3 7,8 20,3333

4 13 Республика Татарстан 87,0597
АРХИПОВА Олеся 98 МС ЕРМАКОВА Екатерина 96 МС R
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС

E 8,9 9,0 8,8 8,9 8,8 26,6000
Imp 8,8 8,7 9,1 8,8 9,0 26,6000
El.1 8,5 8,6 8,5 8,7 8,7 19,7800 33,8597
El.2 8,5 8,3 8,4 8,7 8,6 24,6500
El.3 8,3 8,2 8,5 8,6 8,5 23,6133
El.4 8,1 7,8 8,4 8,5 8,4 24,9000
El.5 8,5 8,0 8,5 8,7 8,6 21,3333



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

20 - 24 ноября 2018 г., г. Санкт-Петербург

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17) Гл. судья: 
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 6 Санкт-Петербург 85,1091
ГАРБУЗ Мария 02 МС ЭДУАРД Кристина 02 МС R
КОВЕШНИКОВА Екате 02 МС

E 8,6 8,7 8,3 8,7 8,5 25,8000
Imp 8,9 8,7 8,8 8,7 8,7 26,2000
El.1 8,1 8,4 8,3 8,4 8,4 19,2433 33,1091
El.2 8,2 8,5 8,4 8,3 8,6 24,3600
El.3 8,1 8,1 8,1 8,3 8,2 22,7733
El.4 8,1 8,2 8,2 8,4 8,3 24,7000
El.5 8,3 8,2 8,3 8,3 8,1 20,6667

6 3 Московская область 84,9402
МАРЕЕВА Алена 97 МС
МОКСИНА Диана 01 МС

E 8,7 8,8 8,4 8,6 9,2 26,1000
Imp 8,7 8,6 8,6 8,6 8,8 25,9000
El.1 8,4 8,1 8,2 7,9 8,3 18,8600 32,9402
El.2 8,5 8,4 7,8 8,2 8,5 24,2633
El.3 8,2 8,3 7,6 8,0 8,3 22,8667
El.4 8,3 8,2 8,0 8,1 8,4 24,6000
El.5 8,2 7,6 8,2 8,3 8,3 20,5833

7 15 Республика Татарстан 84,8904
ЛУКЬЯНОВА Вероника 00 МС ГОДИНА Алена 01 МС R
МАВЛЯВЕТДИНОВА Зу 00 МС

E 8,6 9,0 8,5 8,6 9,2 26,2000
Imp 8,2 8,8 8,5 8,4 8,7 25,6000
El.1 8,4 8,3 8,4 8,2 8,4 19,2433 33,0904
El.2 8,4 8,4 8,4 8,3 8,5 24,3600
El.3 8,2 8,0 8,5 8,2 8,2 22,9600
El.4 8,1 7,8 8,3 8,3 8,3 24,7000
El.5 8,1 8,0 8,3 8,2 8,2 20,4167

8 7 Республика Татарстан 81,3921
ЛЯМАСОВА Александ 02 КМС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R
СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС

E 8,4 8,5 8,1 8,5 8,4 25,3000
Imp 8,4 8,2 8,3 8,2 8,5 24,9000
El.1 7,8 8,0 7,8 8,0 8,0 18,2467 31,1921
El.2 7,9 8,0 8,0 7,9 7,9 23,0067
El.3 7,5 7,8 7,7 8,0 7,7 21,6533
El.4 7,4 7,9 7,8 8,0 7,5 23,2000
El.5 7,7 7,4 7,6 7,9 7,7 19,1667

9 9 Ленинградская область-1 79,8247
ЛАРКИНА Арина 03 МС ТРОШКОВА Анна 03 КМС R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС

E 8,4 8,4 8,0 8,2 8,2 24,8000
Imp 8,3 8,0 8,2 8,2 8,2 24,6000
El.1 7,7 7,7 8,3 7,4 7,9 17,8633 30,4247
El.2 7,7 7,6 8,3 7,3 8,0 22,5233
El.3 7,8 7,5 8,2 7,0 7,5 21,2800
El.4 7,5 7,4 8,2 7,3 7,7 22,6000
El.5 7,2 7,4 8,4 7,3 7,4 18,4167



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17) Гл. судья: 
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 1 Ленинградская область-1 79,6706
КУШНАРЕВА Мария 03 КМС НЕРМАН Кристина 01 МС R
ЦЫГАНОК Ксения 01 МС

E 8,4 8,3 7,9 8,4 8,3 25,0000
Imp 8,4 7,8 8,1 8,0 8,3 24,4000
El.1 7,6 7,9 7,6 7,9 7,9 17,9400 30,2706
El.2 7,5 7,5 8,2 7,9 7,7 22,3300
El.3 7,3 7,2 7,8 7,8 7,5 21,0933
El.4 7,2 7,3 7,7 7,5 7,5 22,3000
El.5 7,0 7,3 7,5 7,6 7,4 18,5000

11 2 Калининградская область 72,7637
КОРШУН Валерия 03 1
МАХАНЬКОВА Елизаве 03 1

E 8,1 8,0 7,3 7,8 8,0 23,8000
Imp 8,0 7,6 7,8 7,6 7,7 23,1000
El.1 7,0 6,8 7,2 6,2 7,0 15,9467 25,8637
El.2 6,8 6,5 7,0 6,5 6,6 19,2367
El.3 6,6 6,3 6,4 6,2 6,0 17,6400
El.4 6,6 6,4 6,8 6,3 6,2 19,3000
El.5 6,7 6,2 6,0 6,0 5,8 15,1667

12 8 Свердловская область 72,6738
ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС
ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС

E 8,3 8,2 8,2 8,3 8,1 24,7000
Imp 8,2 7,9 7,9 8,1 8,4 24,2000
El.1 7,6 7,6 7,4 7,8 8,0 17,6333 23,7738
El.2 7,8 7,7 7,5 7,9 7,9 22,6200
El.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
El.4 7,2 7,1 7,2 7,7 7,5 21,9000
El.5 7,0 6,5 7,3 7,6 7,4 18,0833



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

20 - 24 ноября 2018 г., г. Санкт-Петербург

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17) Гл. судья: 
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ - СМЕШАННЫЙ
РЕЗУЛЬТАТЫ 22 ноября 12:40

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Иванова Татьяна Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Республика Татарстан 72,2333 72,2333
КОРШУНОВ Артур 01 1 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС R
МИТРОФАНОВА Татьяна 96 МС

2 Москва-1 71,9667 71,9667
ПОПОВА Александра 98 МС
СИЗОВ Александр 98 КМС



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

20 - 24 ноября 2018 г., г. Санкт-Петербург

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17) Гл. судья: 
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ - СМЕШАННЫЙ
РЕЗУЛЬТАТЫ 22 ноября 12:40

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Иванова Татьяна Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Голубева Юлия Респ.Тата 1 Белоусова Ирина Лен.обл 1 Мелеко Марина Краснод. край
2 Финохина Дарья СПб 2 Туркина Дарья Респ. Тата 2 Рогачёва Екатерин  Москва
3 Иванова Елена Рост.обл 3 Петрачина Наталья Мос.обл 3 Белова Наталья СПб
4 Васильева Лариса Москва 4 Кудряшова Юлия Москва 4 Лесникова СветланМос.обл
5 Федосеева Елена Мос.обл 5 Долженко Елена СПб 5 Безмельникова Ол  Свердл.обл

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 9 Республика Татарстан 72,2333
КОРШУНОВ Артур 01 1 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС R
МИТРОФАНОВА Татьяна 96 МС

E 8,2 7,3 7,9 6,7 6,9 22,1000
AI 7,7 8,2 7,1 7,5 7,0 29,7333
D 7,0 7,1 6,9 6,0 6,5 20,4000

2 6 Москва-1 71,9667
ПОПОВА Александра 98 МС
СИЗОВ Александр 98 КМС

E 8,1 6,6 7,7 6,5 6,8 21,1000
AI 8,4 7,4 6,2 7,9 7,7 30,6667
D 6,8 6,8 6,7 6,0 6,7 20,2000



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

20 - 24 ноября 2018 г., г. Санкт-Петербург

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17) Гл. судья: 

  Н . Н .  Н Н Н Н Н Н
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ГРУППА
РЕЗУЛЬТАТЫ 23 ноября 13:10

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Васильева Лариса Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Москва-1 92,1000 92,1000
ГЕРБЕР Алина 01 МС ТИТОВА Софья 01 МСМК
ГЕРБЕР Кристина 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС
ЗОТОВА Ева 01 МС БОЕВА Виктория 01 МС R
ЗОТОВА Майя 01 МС КРЮЧКОВА Мария 02 МС R
ПЛАТОНОВА Олеся 01 МС РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС R
СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС

2 Санкт-Петербург-1 91,1667 91,1667
ГАРБУЗ Мария 02 МС САВЕЛЬЕВА Анастасия 03 МС
ГАСИЛОВА Евгения 03 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС R
ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ЕФИМОВА Мария 03 МС R
ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС СМИРНОВА Александра 02 МС R
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС R

3 Республика Татарстан 88,9333 88,9333
БОЙКО Алена 01 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС
ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС БУРГАНОВА Алина 03 МС R
ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R
МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС R
САРВАРОВА Аделя 01 МС ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС R

4 Москва-2 87,5000 87,5000
ГЛИЦКОВА Ангелина 02 МС ПАНФЁРОВА Маргарита 02 МС
ДЕНЩИКОВА Антонина 03 МС СИНЕЛЬНИКОВА Дарья 03 МС
ИЛЮШКИНА Карина 03 МС КУХАР Софья 02 КМС R
КАРЛИКОВА Мария 03 КМС НАМИС Екатерина 03 КМС R
КРИЦКАЯ Ольга 02 МС СКАЧКОВА Мария 02 МС R
МЕЛЬКОМОВА Карина 03 МС ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС R

5 Санкт-Петербург-2 87,1333 87,1333
ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС
ИВАНОВА Полина 01 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС
КУЗЬМЕНКОВА Александ 03 КМС ЕГОРОВА Алина 03 МС R
ПАВЛЕНКО Эвелина 02 МС ПИРОГОВА Варвара 02 МС R
ПАВЛОВА Елизавета 03 МС
ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС

6 Ленинградская область-1 84,2000 84,2000
БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС
ЛАРКИНА Арина 03 МС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС
ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС КУШНАРЕВА Мария 03 КМС R
МАРКОВА Елизавета 03 КМС САЧКО Анна 02 КМС R
НЕРМАН Кристина 01 МС КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 1 R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС РЕГЕНТОВА Екатерина 03 1 R



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ГРУППА
РЕЗУЛЬТАТЫ 23 ноября 13:10

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Васильева Лариса Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Белова Наталья СПб 1 Туркина Дарья Респ. Тата 1 Кулигина Мария Лен.обл
2 Лесникова Светлана Мос.обл 2 Иванова Татьяна Москва 2 Михайленкова ОльСПб
3 Голубева Юлия Респ.Тата 3 Долженко Елена СПб 3 Белоглазова Юлия Респ. Татарста
4 Горбунова Галина Москва 4 Петрачина Наталья Мос.обл 4 Кудряшова Юлия Москва
5 Финохина Дарья СПб 5 Белоусова Ирина Лен.обл 5 Рогачёва Екатерин  Москва

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 6 Москва-1 92,1000
ГЕРБЕР Алина 01 МС ТИТОВА Софья 01 МСМК

ГЕРБЕР Кристина 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС
ЗОТОВА Ева 01 МС БОЕВА Виктория 01 МС R
ЗОТОВА Майя 01 МС КРЮЧКОВА Мария 02 МС R
ПЛАТОНОВА Олеся 01 МС РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС R
СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС

E 9,1 9,2 9,3 9,3 9,1 27,6000
AI 9,2 9,2 9,1 9,2 9,3 36,8000
D 9,3 9,1 9,2 9,3 9,2 27,7000

2 4 Санкт-Петербург-1 91,1667
ГАРБУЗ Мария 02 МС САВЕЛЬЕВА Анастасия 03 МС
ГАСИЛОВА Евгения 03 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС R
ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ЕФИМОВА Мария 03 МС R
ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС СМИРНОВА Александра 02 МС R
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС R

E 9,3 9,0 9,1 9,1 9,3 27,5000
AI 9,1 9,0 9,3 9,1 9,3 36,6667
D 9,1 9,0 9,0 9,0 9,0 27,0000

3 1 Республика Татарстан 88,9333
БОЙКО Алена 01 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС
ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС БУРГАНОВА Алина 03 МС R
ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R
МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС R
САРВАРОВА Аделя 01 МС ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС R

E 9,0 8,8 8,9 8,9 8,8 26,6000
AI 8,9 8,9 9,0 8,9 9,0 35,7333
D 8,8 8,8 8,9 8,9 8,9 26,6000

4 5 Москва-2 87,5000
ГЛИЦКОВА Ангелина 02 МС ПАНФЁРОВА Маргарита 02 МС
ДЕНЩИКОВА Антонина 03 МС СИНЕЛЬНИКОВА Дарья 03 МС
ИЛЮШКИНА Карина 03 МС КУХАР Софья 02 КМС R
КАРЛИКОВА Мария 03 КМС НАМИС Екатерина 03 КМС R
КРИЦКАЯ Ольга 02 МС СКАЧКОВА Мария 02 МС R
МЕЛЬКОМОВА Карина 03 МС ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС R

E 8,7 8,6 8,7 8,9 8,9 26,3000
AI 8,6 8,8 8,7 8,8 8,6 34,8000
D 9,0 8,5 8,7 8,9 8,8 26,4000
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5 2 Санкт-Петербург-2 87,1333
ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС
ИВАНОВА Полина 01 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС
КУЗЬМЕНКОВА Александра 03 КМС ЕГОРОВА Алина 03 МС R
ПАВЛЕНКО Эвелина 02 МС ПИРОГОВА Варвара 02 МС R
ПАВЛОВА Елизавета 03 МС
ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС

E 8,8 8,7 8,8 8,7 8,9 26,3000
AI 8,7 8,7 8,9 8,7 8,8 34,9333
D 8,6 8,6 8,6 8,7 8,7 25,9000

6 7 Ленинградская область-1 84,2000
БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС
ЛАРКИНА Арина 03 МС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС
ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС КУШНАРЕВА Мария 03 КМС R
МАРКОВА Елизавета 03 КМС САЧКО Анна 02 КМС R
НЕРМАН Кристина 01 МС КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 1 R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС РЕГЕНТОВА Екатерина 03 1 R

E 8,5 8,4 8,4 8,4 8,6 25,3000
AI 8,4 8,3 8,5 8,3 8,5 33,6000
D 8,5 8,4 8,5 8,4 8,4 25,3000
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
ГРУППА
РЕЗУЛЬТАТЫ 22 ноября 19:10

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Бурдынюк Оксана Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Москва 89,7907
АНДРЕЕВА Мария 02 МС ЧИЧЕРИНА Олеся 94 МС
БУШУЕВА Виктория 01 МС ЮЩЕНКО Анастасия 98 МС
ГАЛИКЕЕВА Полина 98 МС БОРНЯКОВА Анастасия 01 МС R
НЕБОРАКО Анисия 97 МСМК САЛМИНА Мария 97 МСМК R
ПОЛЯНСКАЯ Полина 96 МС ТРУБИНОВА Анастасия 01 МС R
СНИСАРЕНКО Кира 00 МСМК ТРУБИНОВА Анна 98 МС R

2 Московская область 89,0889
АВЕРИНА Кристина 02 МС РОМАНЧУК Анастасия 03 МС
БОКОВА Дарья 03 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС
ДЕНИСОВА Светлана 03 МС БЛАЖ Василиса 03 КМС R
ЕЛИСЕЕВА Елизавета 01 МС ДЖОПУА Мактина 00 МС R
ЗЫКОВА Юлия 02 МС МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС R
КАЗАЧОНОК Алина 02 МС ПШЕНИНА Екатерина 01 МС R

3 Москва-1 88,2742
ГЕРБЕР Алина 01 МС ТИТОВА Софья 01 МСМК
ЗОТОВА Ева 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС
ЗОТОВА Майя 01 МС БОЕВА Виктория 01 МС R
КРЮЧКОВА Мария 02 МС ГЕРБЕР Кристина 01 МС R
ПЛАТОНОВА Олеся 01 МС РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС R
СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС

4 Санкт-Петербург-1 88,2251
ГАРБУЗ Мария 02 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС
ГАСИЛОВА Евгения 03 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС
ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС R
ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС R
САВЕЛЬЕВА Анастасия 03 МС ПАВЛЕНКО Эвелина 02 МС R
СМИРНОВА Александра 02 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС R

5 Республика Татарстан 86,7852
АРХИПОВА Олеся 98 МС ПЛОТНИКОВА Татьяна 98 МС
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС
ЕРМАКОВА Екатерина 96 МС ИЗГАРОВА Регина 00 МС R
ЛУЧШЕВА Галина 99 МС КИЧАЕВА Диана 00 МС R
МИТРОФАНОВА Татьяна 96 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС R
МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R

6 Санкт-Петербург-2 84,8251
ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС
ЕГОРОВА Алина 03 МС ПИРОГОВА Варвара 02 МС
ИВАНОВА Полина 01 МС КОВЕШНИКОВА Екатерина 02 МС R
КУЗЬМЕНКОВА Александ 03 КМС
ПАВЛОВА Елизавета 03 МС
ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС

7 Москва-2 84,4197
ГЛИЦКОВА Ангелина 02 МС ПАНФЁРОВА Маргарита 02 МС
ДЕНЩИКОВА Антонина 03 МС ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС
ИЛЮШКИНА Карина 03 МС КУХАР Софья 02 КМС R
КАРЛИКОВА Мария 03 КМС НАМИС Екатерина 03 КМС R
КРИЦКАЯ Ольга 02 МС СИНЕЛЬНИКОВА Дарья 03 МС R
МЕЛЬКОМОВА Карина 03 МС СКАЧКОВА Мария 02 МС R
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8 Ленинградская область-1 80,8011
БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС
ЛАРКИНА Арина 03 МС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС
ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС АЛЕКСАНДРОВА Анастасия 03 1 R
НЕРМАН Кристина 01 МС ИВАНОВА Мария 03 КМС R
САЧКО Анна 02 КМС КУШНАРЕВА Мария 03 КМС R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС МАРКОВА Елизавета 03 КМС R

9 Ленинградская область-2 72,6759
АЛЕКСАНДРОВА Анастас 03 1 РЕГЕНТОВА Екатерина 03 1
ВЕРЕМЕЕНКО Варвара 03 1 СТРАХОВА Анастасия 03 1
ИВАНОВА Мария 03 КМС ШЛЕНОВА Екатерина 98 МС R
КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 1
КУШНАРЕВА Мария 03 КМС
МАРКОВА Елизавета 03 КМС
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
ГРУППА
РЕЗУЛЬТАТЫ 22 ноября 19:10

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Бурдынюк Оксана Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Брусникина Оль  Мос.обл 1 Иванова Татьяна Москва 1 Белова Наталья СПб
2 Иванова Елена Рост.обл 2 Кулигина Мария Лен.обл 2 Туркина Дарья Респ. Татарстан
3 Михайленкова ОСПб 3 Федосеева Елена Мос.обл 3 Петрачина Наталья Мос.обл
4 Рогачёва Екатер  Москва 4 Голубева Юлия Респ.Тата 4 Белоусова Ирина Лен.обл
5 Безмельникова  Свердл.об 5 Финохина Дарья СПб 5 Нигматулина Татьяна Москва

Event T Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,5 2,2 2,6 3,1 2,5

Elements 40%
DD sum 12,9

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Москва 89,7907
АНДРЕЕВА Мария 02 МС ЧИЧЕРИНА Олеся 94 МС
БУШУЕВА Виктория 01 МС ЮЩЕНКО Анастасия 98 МС
ГАЛИКЕЕВА Полина 98 МС БОРНЯКОВА Анастасия 01 МС R
НЕБОРАКО Анисия 97 МСМК САЛМИНА Мария 97 МСМК R
ПОЛЯНСКАЯ Полина 96 МС ТРУБИНОВА Анастасия 01 МС R
СНИСАРЕНКО Кира 00 МСМК ТРУБИНОВА Анна 98 МС R

E 9,2 9,2 8,9 9,3 9,2 27,6000
Imp 9,3 9,3 9,0 9,0 9,1 27,4000
El.1 8,8 8,8 8,4 8,8 8,8 22,0000 34,7907
El.2 8,6 8,7 8,2 8,5 8,7 18,9200
El.3 8,7 8,8 8,5 8,7 8,8 22,7067
El.4 8,6 8,9 8,3 8,8 8,8 27,0733
El.5 8,6 8,8 8,4 8,6 8,6 21,5000

2 3 Московская область 89,0889
АВЕРИНА Кристина 02 МС РОМАНЧУК Анастасия 03 МС
БОКОВА Дарья 03 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС
ДЕНИСОВА Светлана 03 МС БЛАЖ Василиса 03 КМС R
ЕЛИСЕЕВА Елизавета 01 МС ДЖОПУА Мактина 00 МС R
ЗЫКОВА Юлия 02 МС МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС R
КАЗАЧОНОК Алина 02 МС ПШЕНИНА Екатерина 01 МС R

E 9,2 9,0 9,0 9,1 9,1 27,2000
Imp 9,1 9,2 9,2 9,1 9,0 27,4000
El.1 8,7 8,8 8,5 8,6 8,7 21,6667 34,4889
El.2 8,5 8,9 8,3 8,2 8,7 18,7000
El.3 8,8 8,9 8,6 8,6 8,7 22,6200
El.4 8,7 8,9 8,4 8,7 8,8 27,0733
El.5 8,5 8,8 8,4 8,4 8,5 21,1667

3 9 Москва-1 88,2742
ГЕРБЕР Алина 01 МС ТИТОВА Софья 01 МСМК

ЗОТОВА Ева 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС
ЗОТОВА Майя 01 МС БОЕВА Виктория 01 МС R
КРЮЧКОВА Мария 02 МС ГЕРБЕР Кристина 01 МС R
ПЛАТОНОВА Олеся 01 МС РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС R
СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС

E 9,0 9,1 8,8 9,0 9,0 27,0000
Imp 9,0 9,2 8,9 9,0 8,9 26,9000
El.1 8,7 8,7 8,2 8,7 8,8 21,7500 34,3742
El.2 8,4 8,5 8,0 8,3 8,7 18,4800
El.3 8,5 8,7 8,1 8,7 8,8 22,4467
El.4 8,6 8,8 8,2 8,6 8,7 26,7633
El.5 8,5 8,7 8,1 8,6 8,6 21,4167
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4 5 Санкт-Петербург-1 88,2251
ГАРБУЗ Мария 02 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС
ГАСИЛОВА Евгения 03 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС
ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС R
ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС R
САВЕЛЬЕВА Анастаси 03 МС ПАВЛЕНКО Эвелина 02 МС R
СМИРНОВА Александ 02 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС R

E 8,9 8,9 9,1 8,9 9,0 26,8000
Imp 8,9 9,1 8,8 8,9 9,3 26,9000
El.1 8,9 8,6 8,1 8,5 8,6 21,4167 34,5251
El.2 8,6 8,9 8,0 8,4 8,6 18,7733
El.3 8,8 8,8 8,2 8,6 8,7 22,6200
El.4 8,8 8,7 8,1 8,6 8,7 26,8667
El.5 8,7 9,0 8,2 8,7 8,6 21,6667

5 8 Республика Татарстан 86,7852
АРХИПОВА Олеся 98 МС ПЛОТНИКОВА Татьяна 98 МС
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС
ЕРМАКОВА Екатерина 96 МС ИЗГАРОВА Регина 00 МС R
ЛУЧШЕВА Галина 99 МС КИЧАЕВА Диана 00 МС R
МИТРОФАНОВА Татьян 96 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС R
МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R

E 8,8 8,8 8,9 8,8 8,7 26,4000
Imp 8,8 9,0 8,7 8,9 8,8 26,5000
El.1 8,6 8,5 8,1 8,2 8,5 21,0000 33,8852
El.2 8,4 8,8 8,2 8,3 8,6 18,5533
El.3 8,6 8,7 8,2 8,5 8,6 22,2733
El.4 8,5 8,8 8,2 8,5 8,6 26,4533
El.5 8,4 8,5 8,0 8,3 8,5 21,0000

6 2 Санкт-Петербург-2 84,8251
ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС
ЕГОРОВА Алина 03 МС ПИРОГОВА Варвара 02 МС
ИВАНОВА Полина 01 МС КОВЕШНИКОВА Екатерина 02 МС R
КУЗЬМЕНКОВА Алекс 03 КМС
ПАВЛОВА Елизавета 03 МС
ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС

E 8,7 8,5 8,6 8,7 8,9 26,0000
Imp 8,6 8,7 8,4 8,6 8,8 25,9000
El.1 8,3 8,3 7,5 8,3 8,4 20,7500 32,9251
El.2 8,2 8,2 7,6 7,8 8,3 17,7467
El.3 8,3 8,4 7,6 8,2 8,4 21,5800
El.4 8,2 8,4 7,5 8,3 8,2 25,5233
El.5 8,2 8,4 7,7 8,1 8,4 20,5833

7 4 Москва-2 84,4197
ГЛИЦКОВА Ангелина 02 МС ПАНФЁРОВА Маргарита 02 МС
ДЕНЩИКОВА Антонин 03 МС ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС
ИЛЮШКИНА Карина 03 МС КУХАР Софья 02 КМС R
КАРЛИКОВА Мария 03 КМС НАМИС Екатерина 03 КМС R
КРИЦКАЯ Ольга 02 МС СИНЕЛЬНИКОВА Дарья 03 МС R
МЕЛЬКОМОВА Карин 03 МС СКАЧКОВА Мария 02 МС R

E 8,6 8,8 8,5 8,8 8,6 26,0000
Imp 8,7 8,9 8,6 8,5 8,7 26,0000
El.1 8,2 8,1 7,8 8,2 8,5 20,4167 32,4197
El.2 8,3 8,2 7,7 8,0 8,3 17,9667
El.3 8,2 8,0 7,7 8,1 8,4 21,0600
El.4 8,3 8,1 7,5 7,9 8,3 25,1100
El.5 8,2 7,8 7,8 8,0 8,4 20,0000
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8 7 Ленинградская область-1 80,8011
БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС
ЛАРКИНА Арина 03 МС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС
ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС АЛЕКСАНДРОВА Анастасия 03 1 R
НЕРМАН Кристина 01 МС ИВАНОВА Мария 03 КМС R
САЧКО Анна 02 КМС КУШНАРЕВА Мария 03 КМС R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС МАРКОВА Елизавета 03 КМС R

E 8,4 7,9 8,5 8,3 8,2 24,9000
Imp 8,2 8,4 8,0 8,3 8,2 24,7000
El.1 7,9 7,6 7,2 7,8 8,0 19,4167 31,2011
El.2 7,8 7,7 7,4 7,6 7,7 16,8667
El.3 8,0 7,8 7,5 7,9 7,9 20,4533
El.4 7,9 7,7 7,4 8,0 8,0 24,3867
El.5 7,7 7,9 7,3 7,8 8,0 19,5000

9 6 Ленинградская область-2 72,6759
АЛЕКСАНДРОВА Анас 03 1 РЕГЕНТОВА Екатерина 03 1
ВЕРЕМЕЕНКО Варвара 03 1 СТРАХОВА Анастасия 03 1
ИВАНОВА Мария 03 КМС ШЛЕНОВА Екатерина 98 МС R
КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 1
КУШНАРЕВА Мария 03 КМС
МАРКОВА Елизавета 03 КМС

E 8,0 7,6 7,8 7,8 7,6 23,2000
Imp 8,1 7,6 7,7 7,8 7,7 23,2000
El.1 6,6 6,0 6,7 6,8 7,2 16,7500 26,2759
El.2 6,2 6,4 6,8 6,4 6,8 14,3733
El.3 6,4 6,4 6,4 6,9 7,0 17,0733
El.4 6,4 6,5 6,4 6,9 6,9 20,4600
El.5 6,3 6,0 6,3 6,7 7,0 16,0833
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
КОМБИНИРОВАННАЯ
РЕЗУЛЬТАТЫ 21 ноября 18:30

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Радина Надежда Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Санкт-Петербург-1 91,7667 91,7667
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС
ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС
ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС
ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС
ИВАНОВА Полина 01 МС ПАВЛОВА Елизавета 03 МС R
ПАВЛЕНКО Эвелина 02 МС ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС R

2 Республика Татарстан 89,4667 89,4667
АРХИПОВА Олеся 98 МС МИТРОФАНОВА Татьяна 96 МС
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС
ЕРМАКОВА Екатерина 96 МС ПЛОТНИКОВА Татьяна 98 МС
КИЧАЕВА Диана 00 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС
ЛУЧШЕВА Галина 99 МС ИЗГАРОВА Регина 00 МС R
МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС R

3 Ленинградская область-1 85,4667 85,4667
БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС САЧКО Анна 02 КМС
КУШНАРЕВА Мария 03 КМС СИМАНОВА Кристина 03 КМС
ЛАРКИНА Арина 03 МС ТРОШКОВА Анна 03 КМС
ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС
МАРКОВА Елизавета 03 КМС КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 1 R
НЕРМАН Кристина 01 МС РЕГЕНТОВА Екатерина 03 1 R



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
КОМБИНИРОВАННАЯ
РЕЗУЛЬТАТЫ 21 ноября 18:30

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Радина Надежда Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Иванова Елена Рост.обл 1 Мелеко Марина Краснод. 1 Михайленкова ОльСПб
2 Финохина Дарья СПб 2 Туркина Дарья Респ. Тата 2 Петрачина Наталья Мос.обл
3 Лесникова Светлана Мос.обл 3 Белова Наталья СПб 3 Кудряшова Юлия Москва
4 Голубева Юлия Респ.Тата 4 Рогачёва Екатерина Москва 4 Белоусова Ирина Лен.обл
5 Нигматулина Татьяна Москва 5 Федосеева Елена Мос.обл 5 Безмельникова Ол  Свердл.обл

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Санкт-Петербург-1 91,7667
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС
ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС
ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС
ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС
ИВАНОВА Полина 01 МС ПАВЛОВА Елизавета 03 МС R
ПАВЛЕНКО Эвелина 02 МС ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС R

E 8,9 9,3 9,1 9,2 9,2 27,5000
AI 9,1 9,2 9,2 9,2 9,1 36,6667
D 9,2 9,0 9,2 9,2 9,3 27,6000

2 4 Республика Татарстан 89,4667
АРХИПОВА Олеся 98 МС МИТРОФАНОВА Татьяна 96 МС
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС
ЕРМАКОВА Екатерина 96 МС ПЛОТНИКОВА Татьяна 98 МС
КИЧАЕВА Диана 00 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС
ЛУЧШЕВА Галина 99 МС ИЗГАРОВА Регина 00 МС R
МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС R

E 8,8 9,0 8,7 9,3 9,0 26,8000
AI 8,8 9,3 9,0 8,9 9,0 35,8667
D 9,0 8,8 9,0 8,8 9,0 26,8000

3 3 Ленинградская область-1 85,4667
БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС САЧКО Анна 02 КМС
КУШНАРЕВА Мария 03 КМС СИМАНОВА Кристина 03 КМС
ЛАРКИНА Арина 03 МС ТРОШКОВА Анна 03 КМС
ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС
МАРКОВА Елизавета 03 КМС КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 1 R
НЕРМАН Кристина 01 МС РЕГЕНТОВА Екатерина 03 1 R

E 8,3 8,6 8,3 8,6 8,6 25,5000
AI 8,4 8,7 8,7 8,6 8,4 34,2667
D 8,8 8,2 8,6 8,7 8,4 25,7000
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 22 ноября 16:10

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Белова Наталья СПб
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 92,0333 92,0333
2 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС Москва 90,7333 90,7333
3 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан 89,3333 89,3333
4 ПОТАПОВА Диана 01 КМС Нижегородская область 85,4333 85,4333
5 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС Свердловская область 83,7333 83,7333
6 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-1 83,6000 83,6000
7 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область-1 82,9333 82,9333
8 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 82,2667 82,2667
9 КОРШУН Валерия 03 1 Калининградская область 77,5667 77,5667
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 21 ноября 15:40

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Бурдынюк Оксана Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 90,1344
2 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 89,5891
3 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС Москва 87,4824
4 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан 86,8331
5 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-1 80,8556
6 ПОТАПОВА Диана 01 КМС Нижегородская область 80,6292
7 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область-1 78,2788
8 ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС Свердловская область 63,8553
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КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

20 - 24 ноября 2018 г., г. Санкт-Петербург

30 / 33
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, ДУЭТ
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ
ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 22 ноября 12:40

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Иванова Татьяна Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Москва 91,7000 91,7000
ЗОТОВА Ева 01 МС МОВСЕСЯН Асмик 01 МС R
ЗОТОВА Майя 01 МС

2 Санкт-Петербург 90,0667 90,0667
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС

3 Республика Татарстан 88,6667 88,6667
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС АРХИПОВА Олеся 98 МС R
ТИХОМИРОВА Алина 01 МС

4 Ленинградская область-1 83,1667 83,1667
ЛАРКИНА Арина 03 МС ТРОШКОВА Анна 03 КМС R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС

5 Краснодарский край 81,6333 81,6333
КРАСНОКУТСКАЯ Виктори 02 КМС
МЕЛЕКО Софья 02 КМС

6 Свердловская область 81,5333 81,5333
ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС
ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС

7 Калининградская область 77,6667 77,6667
КОРШУН Валерия 03 1
МАХАНЬКОВА Елизавета 03 1

8 Ростовская область-1 74,5333 74,5333
ВАСИНА Анастасия 03 КМС ЩЕРБИНА Александра 03 КМС R
МАРКОВА Дана 03 КМС



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, ДУЭТ
, результаты по регионам

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ
ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 21 ноября 12:40

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Кудряшова Юлия Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Радина Надежда Москва

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Москва 88,8227
ЗОТОВА Ева 01 МС МОВСЕСЯН Асмик 01 МС R
ЗОТОВА Майя 01 МС

2 Санкт-Петербург 88,1138
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС

3 Республика Татарстан 87,0597
АРХИПОВА Олеся 98 МС ЕРМАКОВА Екатерина 96 МС R
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС

4 Московская область 84,9402
МАРЕЕВА Алена 97 МС
МОКСИНА Диана 01 МС

5 Ленинградская область-1 79,8247
ЛАРКИНА Арина 03 МС ТРОШКОВА Анна 03 КМС R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС

6 Калининградская область 72,7637
КОРШУН Валерия 03 1
МАХАНЬКОВА Елизавета 03 1

7 Свердловская область 72,6738
ЕЛИСЕЕНКО Алеся 03 КМС
ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ГРУППА
ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 23 ноября 13:10

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Васильева Лариса Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Москва-1 92,1000 92,1000
ГЕРБЕР Алина 01 МС ТИТОВА Софья 01 МСМК
ГЕРБЕР Кристина 01 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС
ЗОТОВА Ева 01 МС БОЕВА Виктория 01 МС R
ЗОТОВА Майя 01 МС КРЮЧКОВА Мария 02 МС R
ПЛАТОНОВА Олеся 01 МС РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС R
СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС

2 Санкт-Петербург-1 91,1667 91,1667
ГАРБУЗ Мария 02 МС САВЕЛЬЕВА Анастасия 03 МС
ГАСИЛОВА Евгения 03 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС
ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС ДЕРГАЧЕВА Наталия 03 МС R
ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ЕФИМОВА Мария 03 МС R
ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС СМИРНОВА Александра 02 МС R
ПРЕСНЯКОВА Яна 00 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС R

3 Республика Татарстан 88,9333 88,9333
БОЙКО Алена 01 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 КМС
ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС БУРГАНОВА Алина 03 МС R
ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R
МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС R
САРВАРОВА Аделя 01 МС ШАЙХРАЗИЕВА Лилия 03 КМС R

4 Ленинградская область-1 84,2000 84,2000
БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС ТРОШКОВА Анна 03 КМС
ЛАРКИНА Арина 03 МС ЦЫГАНОК Ксения 01 МС
ЛЬВОВСКАЯ Ксения 01 МС КУШНАРЕВА Мария 03 КМС R
МАРКОВА Елизавета 03 КМС САЧКО Анна 02 КМС R
НЕРМАН Кристина 01 МС КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 1 R
СИМАНОВА Кристина 03 КМС РЕГЕНТОВА Екатерина 03 1 R
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
ГРУППА
ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 22 ноября 19:10

Рефери Царькова Елена СПб
Ассистент рефери Бурдынюк Оксана Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Москва 89,7907
АНДРЕЕВА Мария 02 МС ЧИЧЕРИНА Олеся 94 МС
БУШУЕВА Виктория 01 МС ЮЩЕНКО Анастасия 98 МС
ГАЛИКЕЕВА Полина 98 МС БОРНЯКОВА Анастасия 01 МС R
НЕБОРАКО Анисия 97 МСМК САЛМИНА Мария 97 МСМК R
ПОЛЯНСКАЯ Полина 96 МС ТРУБИНОВА Анастасия 01 МС R
СНИСАРЕНКО Кира 00 МСМК ТРУБИНОВА Анна 98 МС R

2 Московская область 89,0889
АВЕРИНА Кристина 02 МС РОМАНЧУК Анастасия 03 МС
БОКОВА Дарья 03 МС СБРОДОВА Екатерина 02 МС
ДЕНИСОВА Светлана 03 МС БЛАЖ Василиса 03 КМС R
ЕЛИСЕЕВА Елизавета 01 МС ДЖОПУА Мактина 00 МС R
ЗЫКОВА Юлия 02 МС МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС R
КАЗАЧОНОК Алина 02 МС ПШЕНИНА Екатерина 01 МС R

3 Санкт-Петербург-1 88,2251
ГАРБУЗ Мария 02 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС
ГАСИЛОВА Евгения 03 МС ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС
ГОЛУБЕВА Екатерина 01 МС ГОЛУБЕВА Алиса 01 МС R
ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС ЕФРЕМЕНКО Анна 00 МС R
САВЕЛЬЕВА Анастасия 03 МС ПАВЛЕНКО Эвелина 02 МС R
СМИРНОВА Александра 02 МС СМИРНОВА Любовь 01 МС R

4 Республика Татарстан 86,7852
АРХИПОВА Олеся 98 МС ПЛОТНИКОВА Татьяна 98 МС
ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ТИХОМИРОВА Алина 01 МС
ЕРМАКОВА Екатерина 96 МС ИЗГАРОВА Регина 00 МС R
ЛУЧШЕВА Галина 99 МС КИЧАЕВА Диана 00 МС R
МИТРОФАНОВА Татьяна 96 МС ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС R
МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R

5 Ленинградская область-2 72,6759
АЛЕКСАНДРОВА Анастас 03 1 РЕГЕНТОВА Екатерина 03 1
ВЕРЕМЕЕНКО Варвара 03 1 СТРАХОВА Анастасия 03 1
ИВАНОВА Мария 03 КМС ШЛЕНОВА Екатерина 98 МС R
КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 1
КУШНАРЕВА Мария 03 КМС
МАРКОВА Елизавета 03 КМС
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